
Dodatek č. 1 

k Smlouvě o výp 
DS201900863 

:O iu ñ< Ó (D 

uzavřené dle § Z193 až § 2200 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník V platném znění 

Smluvní strany 

Statutární město Liberec 
Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec I 

Zastoupené: lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věci této Smlouvy Mgr. Bc. Markétou Žáčkovou, vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury 
a sportu 
ıČzoO262978 
DıČ;cZO0262978 
Telefon: 485 243 111 

(dále jen „vypůjčitel”)

a 

Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
Moskevská 32/18, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec 
Zastoupené Stanislavem Doubravou, ředitelem 
ıČzO0O83178 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem pod č. Pr 625 

(dále jen ,,pujcite|") 

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě O 
výpůjčce Ze dne 24. 6. 2019 

V následujícím znění 

I. 

ČI. I odst. 1 Předmět smlouvy se mění takto: 

1) Půjčítel přenechává k bezplatnému užívání loutky a rekvizity dle přiloženého seznamu 
(dále jen „předmět výpůjčky“) vypůjčiteli na dobu určitou do 25. 8. 2019 Za účelem jejich 
vystavení vMalé výstavní síni vLiberci. Půjčítel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto 
smlouvu. Předmět výpůjčky přenechává vypůjčiteli se svolením spolku Divadlo Říše loutek, 
Z.s., IČ: 44265433, se sídlem Žatecká 98/1, Staré Město, 110 00 Praha. Hodnota předmětu 
výpůjčky činí cca 1 500 000,- Kč.



čl. Il 

Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísní a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Dodatekje Sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 
O uzavření tohoto dodatku rozhodl MML - odbor cestovního ruchu, kultury a sportu na 
základě pravomoci svěřené mu usnesením Rady města Liberec č.678/2019 ze dne 18.6.2019. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
Zákona Č. 340/Z015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje V dodatku, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovnítajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýrazněnítextu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
sjejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění vregistru smluv podle § 6 odst. 1 
zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle tohoto dodatku poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
smlou\/y, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takové plněnípřijme a potvrdíjeho přijetí. 

V Liberci dne: ,/(I, Z012, V Liberci dne: /6.Í. 2045 

Za půjčitele: Za vypůjčitele: 

Stanislav/Doubrava / Mgr. Bc. Markéta Žáčková 
ředitel vedouci odboru cestovního ruchu, 

kultury a sportu


